
VASTUULLISUUSRAPORTTI 2025



SINULLA ON METSÄ. MEILLÄ ON SAHA.
Oheisella raportoinnilla kerromme toimintamme vastuullisuudesta tilikaudella 2025. Westas-konsernin liiketoiminta
on laajamittaista teollista toimintaa, jonka raaka-aineet hankitaan toiminta-alueen talousmetsistä suomalaisilta
metsänomistajilta. Konsernissa toimii noin 180 ihmistä mm. puunhankinnan, teollisen toiminnan, hallinnon ja
kansainvälisen kaupan tehtävissä. Tämän lisäksi yhtiö työllistää välillisesti merkittävän määrän eri alojen osaajia.
Haluamme avoimesti viestittää toiminnan kestävyydestä ja vastuullisuudesta.
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Keväällä 2025 olemme tehneet CSRD-standardin mukaisen kaksinkertaisen olennaisuuden analyysin, jonka tulosten 
pohjalta olemme päivittäneet vastuullisuustavoitteemme vuoteen 2027 saakka. Analyysissä olennaisiksi 
kestävyysaiheiksi nousivat S1 (oma työvoima), S2 (arvoketjun työntekijät), E1 (ilmastonmuutos), E4 (biologinen 
monimuotoisuus) ja G1 (liiketoiminnan harjoittaminen). Päivitetyt tavoitteet löytyvät raportin lopusta ja ovat linjassa 
olennaisten kestävyysaiheiden kanssa ja auttavat siten ohjaamaan meitä kohti yhä vastuullisempaa toimintaa.

Vastuullisuusraportoinnin ympärillä on tapahtunut EU-tasolla isoja muutoksia. Jatkamme raportointia toistaiseksi ESG-
raporttipohjallamme ja harkitsemme VSME-raportointiin siirtymistä mahdollisesti myöhemmässä vaiheessa.



YMPÄRISTÖ (E)
Westaksen vastuullisuuden keskeisimpiä kulmakiviä ovat metsäympäristöstä huolehtiminen, yhteisiin ilmastotavoitteisiin
sitoutuminen sekä sosiaalisesti ja taloudellisesti kestävä toiminta. Yritys on sitoutunut Sahateollisuus ry:n
Metsäympäristöohjelmaan, joka määrittää huomattavasti lainsäädännön ja metsäsertifioinnin rajoja kunnianhimoisemmat
toimenpiteet metsien monimuotoisuuden turvaamiseksi. Yrityksen palvelutarjontaan kuuluu metsän uudistamispalvelu 
metsänomistajille ja erilaisten kestävän metsänhoidon palveluiden tarjontaa on lisätty ja tullaan edelleen lisäämään.

Westaksella on merkittävä rooli alihankintaketjun laadun varmistamisessa. Puunkorjuu, metsänhoitopalvelut ja logistiikka 
hankitaan yhteistyökumppaneilta. Vuosittain käydään urakoitsijoille koulutuksissa läpi Westaksen vastuullisuuspolitiikkaa ja –
tavoitteita ja sopimuksellisesti edellytetään urakoitsijoiden sitoutumista vastuulliseen toimintaan.

Westas panostaa myös oman metsäosaston asiantuntijoiden ajantasaiseen koulutukseen ympäristövelvoitteista.
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YHTEISKUNTAVASTUU (S)

Westaksen suurin voimavara on osaava henkilöstö. Tämä näkyy tyytyväisinä työntekijöinä ja pitkinä työurina. Vuonna 2025
keskimääräinen työurien pituus oli yli yhdeksän vuotta.

Yritys on tasa-arvoinen eikä hyväksy syrjintää missään muodossa. Työntekijöillä on mahdollisuus edetä taustasta ja suku-
puolesta riippumatta. Yrityksellä on uusille henkilöille suunnitellut perehdyttämisprosessit ja se tarjoaa henkilöstölleen
mahdollisuuksia lisäkoulutukseen.

Henkilöstön työtyytyväisyyttä mitataan säännöllisesti tehtävillä työtyytyväisyyskyselyillä. Viimeisin kysely tehtiin
lokakuussa 2025 ja siihen liittyen on käyty koko henkilöstön kanssa keskusteluja toiminnan kehitysehdotuksista.
Kyselyn tuloksena koko konsernin ja kaikkien yhtiöiden NPS (Kuinka todennäköisesti suosittelisit Westasta työnantajana?)
nousi edellisestä kyselystä (2023) ollen osittain erittäinkin hyvä. Ongelmakohtiakin havaittiin ja niitä pyritään henkilöstön
kanssa yhdessä kehittämään.

Westaksella johdetaan työturvallisuutta aktiivisesti. Tavoitteena on 0 tapaturmaa. Toiminnoissa noudatetaan työturvallisuus-
ohjeita, ja henkilöstön työturvallisuuskoulutuksista pidetään huolta sekä epäkohtiin puututaan ennakoivasti. Westas kehittää
jatkuvasti sahojen työympäristöä turvallisemmaksi. Vuoden 2026 alussa implementoitiin uusi Kiwan Impact-järjestelmä,
jonka avulla koko henkilöstö saadaan mukaan havainnoimaan riskejä ja epäkohtia voidaan korjata entistä tehokkaammin.

Myös työterveyteen panostetaan, ja yrityksessä on käytössä varhaisen puuttumisen malli. Työterveyspalveluja tarjotaan 
palveluntarjoajien toimipisteiden ohella myös sahoilla.
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HALLINNOINTITAPA (G)

Westas huolehtii liiketoiminnan kannattavuudesta kestävästi ja pitkäjänteisesti. Liiketoiminnan perustana ovat läpinäkyvät 
toimintatavat, avoin viestintä sekä tiivis yhteistyö yrityksen sidosryhmien kanssa.

Westas edellyttää myös kumppaneiltaan vastuullisuutta heidän omassa toiminnassaan. Taloudellinen vastuu tarkoittaa hyvää
taloudenhoitoa, resurssien tehokasta käyttöä sekä taloudellisen hyödyn tasaista ja pitkäjänteistä tuottamista eri sidosryhmille.

Yritys noudattaa vastuullisia liiketoimintaperiaatteita, suorittamalla sisäistä valvontaa sekä kehittämällä jatkuvasti toimintaansa
kestävämpään suuntaan. Yritys julkaisee verojalanjälkensä (s.16) edistääkseen hallinnollista vastuuta ja sen läpinäkyvyyttä. Westas
pyrkii edistämään palkka-avoimuutta ja tasapuolisuutta kaikkien ammattiryhmien välillä.

Westas toimii aina lakien ja asetusten mukaisesti ja on poliittisesti sitoutumaton yksityisomisteinen yritys.

Yrityksessä ei hyväksytä lahjontaa tai korruptiota missään muodossa. Yrityksen tarkemmat toimintatavat on kuvattu eettisessä
ohjeistuksessa.
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WESTAS KONSERNI



WESTAS RAUNIO OY



WESTAS PIHLAVA OY



(raaka-aineen määräsuhde/tuotettu sahatavara)



Suurin osa kierrätysmateriaaleista muodostuu 
investointien yhteydessä syntyvistä purkumateriaaleista





WESTAS PIHLAVA OY

WESTAS RAUNIO OY



WESTAS GROUP OY



(Kuinka todennäköisesti suosittelisit Westasta työnantajana?)





HENKILÖSTÖN TYÖTYYTYVÄISYYDEN PARANTAMINEN (S1):

Työtapaturmat 0  
Työtyytyväisyys (eNPS) > 35 
Sairaspoissaolot PIH < 2,5     

RAU < 2,5
GRP < 1,0

ARVOKETJUN TYÖNTEKIJÄT (S2):

• Alihankkijoiden ja urakoitsijoiden sitouttaminen vastuulliseen toimintaan sopimuksellisesti
• Vaatimus sopimusurakoitsijoiden ympäristöohjelman suorittamiseen
• Luodaan metsätyömaille säännöllisten turvallisuuskierrosten käytännöt

YMPÄRISTÖKUORMITUKSEN VÄHENTÄMINEN (ILMASTONMUUTOS E1):

Kokonaisjätemäärä/ tuotettu m3 vähentäminen -5 %/v
Energiakulutus/tuotettu m3 vähentäminen -5 % 2027 loppuun 

mennessä verrattuna vuoden 2024 tasoon
Raaka-ainetehokkuuden parantaminen - käyttösuhde PIH       < 2,04 

RAU      < 1,99

BIOLOGINEN MONIMUOTOISUUS (E4):

Sahateollisuuden ympäristöohjelman noudattaminen
Luonnonhoitokortin omaavien metsäosaston työntekijöiden osuus 100 %
Istutettujen/välitettyjen taimien määrä 1,1 miljoonaa kpl v 2027

LIIKETOIMINNAN HARJOITTAMINEN (G1):

• Sisäisten ohjeiden ja politiikoiden päivitys vuoden 2025-2026 aikana

TAVOITTEET VUOTEEN 2027:


